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Usr: 3468741
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

hora de Impresién

Fechay | 22/feb./2025

11:06 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$8,007,000.00
$2,504,000.00

$0.00

$1,070,000.00
$672,000.00
$3,761,000.00
$0.00

$0.00
$1,205,000.00

$568,500.00

$139,000.00
$0.00

$58,500.00
$17,500.00

$237,000.00
$40,000.00

$0.00
$144,500.00

$1,561,500.00
$53,000.00
$7,500.00
$504,000.00

$66,000.00
$468,500.00

$20,000.00
$206,000.00
$29,000.00
$207,500.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$8,007,000.00
$2,504,000.00

$0.00

$1,070,000.00
$672,000.00
$3,761,000.00
$0.00

$0.00
$1,205,000.00

$568,500.00

$139,000.00
$0.00

$58,500.00
$17,500.00

$237,000.00
$40,000.00

$0.00
$144,500.00

$1,561,500.00
$53,000.00
$7,500.00
$504,000.00

$66,000.00
$468,500.00

$20,000.00
$206,000.00
$29,000.00
$207,500.00
$0.00

$5,159,090.66
$1,599,874.63

$0.00

$773,564.08
$371,446.42
$2,414,205.53
$0.00

$0.00
$637,021.00

$257,713.50

$119,490.26
$0.00

$12,102.75
$1,848.56

$206,889.48
$24,245.72

$0.00
$14,730.73

$1,203,779.14
$934.31

$0.00
$465,210.65

$31,701.57
$391,208.73

$19,418.40
$148,229.87
$20,709.40
$126,366.21
$0.00

$5,159,090.66
$1,599,874.63

$0.00

$773,564.08
$371,446.42
$2,414,205.53
$0.00

$0.00
$637,021.00

$257,713.50

$119,490.26
$0.00

$12,102.75
$1,848.56

$206,889.48
$24,245.72

$0.00
$14,730.73

$1,203,779.14
$934.31

$0.00
$465,210.65

$31,701.57
$391,208.73

$19,418.40
$148,229.87
$20,709.40
$126,366.21
$0.00

$2,847,909.34
$904,125.37

$0.00

$296,435.92
$300,553.58
$1,346,794.47
$0.00

$0.00
$567,979.00
$310,786.50

$19,509.74
$0.00

$46,397.25
$15,651.44

$30,110.52
$15,754.28

$0.00
$129,769.27

$357,720.86
$52,065.69
$7,500.00
$38,789.35

$34,298.43
$77,291.27

$581.60
$57,770.13
$8,290.60
$81,133.79
$0.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024

(Cifras en Pesos)

FONDO SOCIAL PARA EL DESARROLLO DE BAJA CALIFORNIA SUR
BAJA CALIFORNIA SUR

Fechay | 22/feb./2025

hora de Impresién| 11:06 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
TRANSEERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $76,500.00 $0.00 $76,500.00 $2,286.76 $2,286.76 $74,213.24
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $73,500.00 $0.00 $73,500.00 $0.00 $0.00 $73,500.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $3,000.00 $0.00 $3,000.00 $2,286.76 $2,286.76 $713.24
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
]NVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 22/feb./2025

s Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024 hora de Impresién| 11:06 a. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto re— / Subejercicio
Aprobado (azu:z';':‘:i) Modificado Devengado Pagado
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES A $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Egreso - $10,850,000.00 $0.00 $10,850,000.00 $7,002,177.56 $7,002,177.56 $3,847,822.44
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